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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego _ .Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne
terenow na osiedlu JAR”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontéw, nawiazujac do zlozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

Pytanie:
W dokumentacji przetargowej Zamawiajacy odnidst si¢ do wymaganych grubosci powlok
ocynkowania elementow stalowych w urzadzeniach zabawowych (8-25 um).
W zwiazku z powyzszym:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza lepsze rozwiazanie w postaci ocynkowania elementéw stalowych
metoda kapielowa przy podzniejszym malowaniu proszkowym (grubos¢ powloki 60-80 um) ze
wzgledu na odpornoé¢ powloki na warunki atmosferyczne oraz dewastacje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie grubszych niz 25um powlok galwanicznych jednak beda
one traktowane przy ocenie ofert przetargowych jak powloki o grubosci 25um.

Pytanie:
Prosze Zamawiajgcego o wyjasnienie ponizszego zapisu:
*Inwentaryzacja dendrologiczna i projekt zieleni w Tabeli nr 2 — Wykaz materiatu ro$linnego
do nasadzen, w poz. 25 i 26 widnieja nastepujace ilosci:
-poz. 25 — trawnik — 1000 m?
-poz. 26 — trawnik lesny — 1820 m?
* Przedmiar rob6t — tabela w poz. 403 i 404 widnieja ilosei:
-poz. 403 — trawnik -2290 m?
-poz. 404 — trawnik lesny 0,188 ha (1880 m?)
Proszg Zamawiajgcego o wskazanie, ktére z podanych ilosci nalezy przyja¢ do
skosztorysowania prac.



Odpowiedz:
Ilos¢ robot do wykonania wynika z dokumentacji projektowej. Przedmiary robot pelnig
jedynie funkcje pomocniczg i nie stanowia podstawy.

Pytanie:
Czy w przypadku braku dostepnosci Chrobotka na Szkoélkach — Zamawiajacy dopuszcza
rezygnacje z wykonania nasadzen przy projektowanej sciezce botanicznej?
Odpowiedz:
Nasadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza frezowanie pni jako metode zastepcza karczowania pni?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza taka metode karczowania pni.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kilka odmian kolorystycznych wrzosu zwyczajnego?
Odpowiedz:

Nasadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie:

W dokumencie Inwentaryzacja dendrologiczna i projekt zieleni w pkt. 3 Projekt Zieleni —
nasadzenia w zbiorniku wodnym — widnieje zapis:
* ,Czesé rodlin projektuje si¢ posadzi¢ (kiacza lub bulwy) w dnie zbiornika, a niektére w
koszach, aby nie dopusci¢ do zbytniego rozrastania sig¢.”
Czy Zamawiajgcy przewidzial skosztorysowanie ww. pracy, a jesli tak to proszg¢ o podanie
parametrow koszy oraz ich liczbg?
Odpowiedz:

Rys. Z-2.1 wskazuje lokalizacj¢ koszy oraz podaje na jakiej glebokosci ponizej lustra wody
je umiescié. Lacznie 11sztuk koszy azurowych na rosliny wodne o rozmiarach 35x35 cm,
wysokos$¢ 26cm.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang trudnodostgpnych gatunkéw na inne — zgodne z
istniejgcym siedliskiem ?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie:

W dokumencie Inwentaryzacja dendrologiczna i projekt zieleni w pkt. 5 — Wytyczne do
realizacji -sadzenie bylin i traw ozdobnych — widnieje zapis:

»,-halezy wykonaé $cidtkowanie nowoposadzonych skupin mielong korg sosnowa warstwa 10
cm”

Czy Zamawiajacy przewidzial skosztorysowanie ww. pracy, a jesli tak to prosze o podanie ile
m’ kory nalezy przyjac¢ do skosztorysowania ?

Odpowiedz:
Projektant nie ujat w kosztorysie rozscielenia kory pod byliny i trawy ozdobne.

Proponuje si¢ rozscielenie kory pod byliny i trawg ozdobng znajdujace sie na dziatce nr 182
(zachodnia strona ul. Watzenrodego tj. przy Stawie Kapitana), przy Bramie Wejsciowej



(oznaczone nr 1 na rys. PZT) oraz przy Miejscu Aktywnego Wypoczynku (oznaczone nr 5 na
rys. PZT) o tacznej ilosci 405m°.
Odstepuje si¢ od rozscielenia kory na terenie le$nym.

Pytanie:

Decyzja o zatwierdzeniu opracowania: ,Projekt robét geologicznych dla okreslenia
warunkow geologiczno — inzynierskich na dzialce 1827 jest niewazna, prosimy
Zamawiajacego o zalaczenie waznej decyzji oraz o informacje czy w tym zakresie powstat
nowy projekt.

Odpowiedz:

Na podstawie Decyzji zatwierdzajacej Projekt robot geologicznych zostata opracowana
Dokumentacja geologiczno-inzynierska dla przedmiotowej inwestycji, ktéra jest wazna i
obowigzujaca.

Pytanie:
W zwigzku z powstaniem projektu zmian prosimy o zalgczenie do dokumentacji zamiennego
pozwolenia na budowe.
Odpowiedz:
Uzupetniono.

Pytanie:

Zamawiajacy ma zamiar oceni¢ oferentdw na podstawie zaproponowanej przez nich
grubosci powloki galwanicznej cynkowej elementow stalowych konstrukeji urzadzen
zabawowych na placach zabaw — waga 10% (min. grubos¢ 8pum, maks 25um) a konstrukcja
urzadzen zabawowych zaproponowanych w projekcie obejmuje ocynkowanie kapielowe a nie
elektrolityczne, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie grubszych niz 25 pm powlok galwanicznych jednak beda
one traktowane przy ocenie ofert przetargowych jak powloki o grubosci 25um.

Pytanie:

Prosimy o informacje czy deski z litego drewna egzotycznego na siedziskach amfiteatru
mogg by¢ utozone wzdluznie i wygiete w odpowiednie tuki, deski beda wtedy miaty wymiary
Scmx 4 cmxok. 400 cm
Odpowiedz:

Siedziska amfiteatru nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektows.



